
Box systémy ▶ TANDEMBOX antaro
▶▶ Potravinová skříň

SPACE TOWER
 

Informace k objednávce
Doporučení k použití Strana

Vnitřní zásuvka – M 270

Vnitřní výsuv – reling – C 278

Vnitřní výsuv – reling – D 282

ORGA-LINE pro TANDEMBOX antaro – příčné dělení 524

ORGA-LINE pro TANDEMBOX antaro – příčný reling 525

Závěs CLIP top BLUMOTION 155° 86
Doporučení
Šířka korpusu KB (mm)
275–1200

Plánování
Pomůcka při plánování a objednávání

Short-URL
www.blum.com/planningtools

▬ Variabilní potravinová skříň s vnitřními výsuvy, v 
horní části s policí a vnitřní zásuvkou

▬ Pohodlný přístup ze tří stran
▬ Výsuvy, které se otvírají každý zvlášť, umožní kom-

pletní přehled a vyndání předmětů shora
▬ Jen málo vynaložené síly pro vysunutí dokonce u 

plně naložených výsuvů
▬ Vysoké zadní stěny a boční stěny zaručí bezpečné

uložení
▬ Vnitřní dělení ORGA-LINE zajistí ve výsuvu pořádek

a přehled
▬ Je možné provedení variabilních rozměrů korpusu

https://e-services.blum.com/main?p=DRwUbWxocjQzOTglczcuLWI7MjE5OC9gMDw0M3stPDo4YDItPgI8LS0uezwtLWASDR57Kjg_PjI5OGAZDBoPEBA%3D


19 52

436

32
0

756

35
2

1108

1428

1684

25
6

80
28

0

80
28

0
67

0
13

40

TANDEMBOX antaro ◀ Box systémy
Potravinová skříň ◀◀

SPACE TOWER

Doporučení
Nastavení pozice v korpusu Vyvrtání otvorů – čelo Vyvrtání otvorů – čelo

 Šířku korpusu optimálně využijete 
v kombinaci se závěsem CLIP top 
BLUMOTION 155° s nulovým přesahem

 V případě montáže závěsu nad výsuv 
je možné usadit nejnižší výsuv až úplně 
dolů. Tak se ještě i poslední centimetr 
změní na úložný prostor

 U vysokých skříní je praktické umístit 
v nejvyšší pozici polici namísto vnitřní 
zásuvky

 Vnitřní zásuvka umožní přístup z boku. 
V případě realizace vnitřní zásuvky s 
vyšší zadní stěnou nemohou uložené 
předměty vypadnout dozadu

 Volitelné rozmístění výsuvů v korpusu 
zajistí dostatek místa pro různě vysoké 
předměty

Plánování


	Prázdná stránka

